ووچیک روز جمعه ۵ مارس، در تماس تلفنی با ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه گفت که برای شرکت در جشن هشتادمین سالگرد پیروزی در جنگ جهانی دوم به مسکو سفر می‌کند و همچنین واحدی از نیروهای مسلح کشورش را برای شرکت در رژه این روز در ۹ مه ۲۰۲۵ (برابر با ۱۹ اردیبهشت ۱۴۰۳) اعزام خواهد کرد.

الکساندر ووچیک، متولد ۵ مارس ۱۹۷۰ در بلگراد، در سال ۱۹۹۴ از دانشکده حقوق دانشگاه بلگراد فارغ‌التحصیل شد. او فعالیت سیاسی خود را در سال ۱۹۹۳ با عضویت در حزب رادیکال صربستان (SRS) و انتخاب شدن به مجلس ملی صربستان آغاز کرد. در سال ۱۹۹۵، دبیرکل SRS شد و در سال ۱۹۹۸ در دولت میرکو مارچانوویچ به‌عنوان وزیر اطلاعات منصوب شد.